
Stránka 1 z 2 
 

Smlouva kupní 
(§2079 NOZ) 

 
 

 
Smluvní strany: 
 
Marcel Filko 
Glocova 38 
620 00 Brno 
IČO:62114387 
DIČ:CZ7102163794 
 
na straně jedné 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 

Kulturní dům Kopřivnice p.o. 
se sídlem: Obránců míru 368/1a,  
742 21 Kopřivnice 
IČO: 66741122 
DIČ: CZ66741122 
 
na straně druhé 

(dále jen „kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského 

zákoníku: 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Dodávka profesionálního 

světelného pultu" dle Výzvy k podání nabídek ze dne 6. 4. 2021. Prodávající prohlašuje, že dodávané 

zboží má veškeré vlastnosti požadované zadavatelem při zadání veřejné zakázky. Prodávající se touto 

smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movitou věc: profesionální světelný pult Avolites 

Tiger Touch II + fader wing a příslušenství. Kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu 

kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. 

II. Kupní cena 

Kupní cena byla sjednána ve výši 323.808,- Kč bez DPH 21% (slovy třistadvacettřitisícosmsetosm 

korun českých). Částka bude zaplacena převodem na základě vystavené faktury prodávajícím se 

splatností 10 dnů. 

III. Převod vlastnictví 

Kupující nabude vlastnické právo k věci po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku II. Prodávající 

podpisem stvrzuje, že zboží je nové. 



Stránka 2 z 2 
 

IV. Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy 

Kupující si převezme předmět kupní smlouvy od prodávajícího v sídle kupujícího do 30ti dnů od 

podpisu kupní smlouvy, což smluvní strany osvědčují svými níže připojenými podpisy. Zaškolení a 

seznámení s předmětem prodeje proběhne při předání. Na zařízení se vztahuje záruka 24 měsíců. 

V. Jiná ujednání 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 

uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek. 

VI. Ustanovení přechodná a závěrečná 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku o smlouvě kupní. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu zašle správci 

registru k uveřejnění kupující. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 

podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle 

určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 

V Brně dne:       V Kopřivnici dne: 

 

 

 

 

Marcel Filko       Bc. Michaela Sekerášová, ředitelka 


